

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców.

Dotyczy przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwą: „Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo - Edukacyjnego w Książkach”.

Gmina Książki informuje, że na adres: sekretariat@gminaksiazki.pl oraz danuta.rychlik@gminaksiazki.pl w dniu 08.04.2020 roku wpłynęły od wykonawców pytania dot. w/w postępowania.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1

Zgodnie z zapisem w SIWZ który mówi: „Przy sporządzaniu ofert należy kierować się przedmiarem robót (element załącznika Nr 7 do SIWZ) oraz dokumentacją projektową oraz STWiORB (element załącznika Nr 7 do SIWZ) w zakresie w jakim pokrywa się ona z przedmiarem robót”, proszę o podanie czy należy uwzględnić korytowania pod nawierzchnię z kostki, ponieważ w przedmiarze robót nie jest to uwzględnione oraz proszę o podanie obmiaru jeśli jest to konieczne.

Odpowiedź 1

W przedmiarze robót nie zostało uwzględnione korytowanie ze względu na odtworzenie podłoża w miejscu po byłym zbiorniku p.poż.

Pytanie 2

Proszę o podanie parametrów (wysokość, szerokość) Witacza oraz z jakiego materiału ma być wykonany. Czy zamawiający posiada rysunek podglądowy Witacza?

Odpowiedź 2

Zgodnie z dokumentacją techniczną stanowiącą Załącznik Nr 7 do SIWZ Witacz należy wykonać z konstrukcji stalowej wg uzgodnień z inwestorem. Zlokalizowany w bramie głównej o szerokości 3 m. Konstrukcja nośna witacza to słupy stalowe z profilu zamkniętego 100x100x5 wbetonowane w stopy fundamentowe na gł. 0,8 m. Górna część witacza to wycięta w blasze nazwa parku wraz z herbem gminy

/-/ Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński
Kierownik zamawiającego